FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA DE DIÁRIA

PORTARIA 015/2025                                                    CMRF, em 18
de Fevereiro de 2025.

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  RAFAEL
FERNANDES, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de
suas atribuições legais, atribuídas pelo Regimento Interno e pela
Lei Orgânica do Município de Rafael Fernandes/RN,
RESOLVE:
Art. 1º - Conceder a Excelentíssimo Senhor Vereador Presidente
  CHARLES LOPES DO RÊGO, uma diária no valor Unitário de R$
300,00 (Trezentos Reais) para fazer face a despesas com locomoção
a cidade de Natal, RN para visitas as FECAN RN e UVERN para
tratar de assuntos de interesse dessa Casa Legislativa.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
Paço  da  Câmara  Municipal  de  Rafael  Fernandes/RN,  18  de
Fevereiro de 2025.

___________________________________________
CHARLES LOPES DO REGO
Presidente da Câmara Municipal de Rafael Fernandes

Publicado por: CHARLES LOPES DO REGO
Código Identificador: 67334833

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 19/02/2025.
EDIÇÃO 2095. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br